[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВИННИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
        от 21 сентября 2017 года                                                                                   №199

О внесении изменений и дополнений

В решение Совета депутатов МО «Винницкое

сельское поселение» от 26.12.2016 г. №115

« О бюджете муниципального образования

«Винницкое сельское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» на 2017 год»

       В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
         Внести в решение Совета депутатов Винницкого сельского поселения от 26.12.2016 года № 115 « О бюджете муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» (с изменениями от 09.02.2017 года №116, от 16.03.2017 №124, от 31.05.2017 №164, от 02.08.2017 №167) следующие изменения и дополнения:
 1. Пункт 1 статьи 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования  «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год изложить в новой редакции:

         «Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год:

          общий объем расходов бюджета МО «Винницкое сельское поселение»   в сумме  67445,2 тыс. руб.;
  2.  В пункте 3  Статья 6. Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и  муниципальных учреждений муниципального  образования  «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» цифры «6568,3» заменить цифрами «6581,8»
3. Дополнить статью 6 абзацем 4 следующего содержания: «4. Утвердить размер индексации ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям, месячных должностных окладов муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, в 1,06 раза с 01 октября 2017 го
Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета по  муниципальному образованию «Винницкое сельское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);

Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходной классификации расходов  бюджета по муниципальному образованию «Винницкое сельское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);

Приложение 7 «Ведомственная структура расходов по муниципальному образованию «Винницкое сельское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается);
Глава муниципального образования                                             И. С. Медведева